

Joulupukin tuntipalkka jopa 140 euroa

22.12. 07:29 **Pukki voi tienata jouluaaton kotivierailullaan reilusti yli 100 euroa tunnissa. Kalleimmat veloittavat 70 euroa käynniltä.**

Joulupukki ehtii kotien sijainnista ja käyntien kestosta riippuen yleensä kahdelle työkeikalle tunnissa, kertovat *Taloussanomien* haastattelemat pukit. Tavallisin käynti kestää 10–20 minuuttia.



Kuva: Lehtikuva

Joulupukkipalvelu.fi-sivustolle koottujen hintojen mukaan 15 minuutin pukin käynti maksaa pääkaupunkiseudulla keskimäärin 50 euroa, mutta 70 euron pukkejakin markkinoilta löytyy.

Pääkaupunkiseudun ulkopuolella pukin voi saada kotiin edullisimmillaan 25–30 eurolla.

Noin 10–15 keikkaa tekevän, keskihintaisen pääkaupunkiseutulaispukin aaton kokonaistienesti on 500–750 euroa.

Pukkina työskentelevä **Joni Rousku** painottaa, että kun palkasta vähentää taustatyön määrän ja asun hinnan, jää 50 euroa keikalta veloittavan pukin tuntipalkaksi noin 30 euroa.

– Aikatauluissa on hirveä sumpliminen ja taustatyötä yllättävän paljon. Nytkin olen ollut koko viikon puhelimessa, Rousku kertoo.

– Summista saa helposti vaikutelman, että riistäisimme ihmisiä. Käytännössä jouluaattona töitä tekee vain vähän ihmisiä, joten siitä on reilua saada kohtuullinen korvaus. Itsekin pääsen äidin joulupöytään vasta yhdeksän maissa.

Hyville pukeille on kysyntää. Talouden nousukaudella päteviä pukkeja on yhä harvemmassa, sanoo **Risto Hentunen** pukkeja välittävästä Primeteamista.

– Mitä kauemmas lamasta mennään, sen vaikeampi hyviä pukkeja on löytää. Mukavat ihmiset ovat muissa töissä, hän selvittää.

Helsingissä keikkaa tekevä **Mikko Kohtala** on huomannut, että tieto hyvästä palvelusta leviää nopeasti suusta suuhun.

– Jos hommat tekee hyvin, edellisvuoden asiakkaat soittavat uudestaan ja pistävät puhelinnumeroa myös eteenpäin.

Joulupukit korostavat, että ammattitaitoinen pukki pitää aattona kyllin väljän aikataulun. Kenelläkään ei ole kivaa, jos pukilla on jatkuva kiire seuraavaan paikkaan.

Yritysten ja yksityisten lisäksi pukkivierailuja järjestävät yhdistykset. Etenkin partiolippukuntien pukit ovat suosittuja. Lippukunnasta riippuen pukki saa keikoista palkkion tai pelkät bensakulut, kertoo joulupukkipalvelu.fi-sivuston perustanut partiolainen **Aleksi Räsänen**.

Suosittelu

47 suositusta

Tulosta

Pdf-versio

Lähetä kaverille

Kommentoi



 **Johanna Pohjola**
johanna.pohjola@sanoma.fi
[Toimittajan omat jutut](#)



Teksti on lisensoitu [Creative Commons Nimeä-Ei muutoksia-Epäkaupallinen](#) -lisenssillä.